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LAPORAN KEUANGAN PERKARA LIPA7

http://intra.pa-brebes.go.id/aps_badilag/keuangan/menu/lipa7

PERIODE 01/01/2021 S/D 31/01/2021
PENGADILAN AGAMA BREBES

No Uraian

1 2

1 Saldo Awal

2 Penerimaan

3 Biaya Pemberkasan / ATK
4 Biaya Panggilan

5 Biaya Penerjemah

6 Biaya Pemberitahuan

7 Biaya Sita

8 Biaya Pemeriksaan Setempat
9 Biaya Sumpah

10 Kirim Biaya Perkara

11 Materai

12 PNBP

- Biaya Pendaftaran

- Biaya Redaksi

- Biaya Penyampaian Relaas

13 Pelaksanaan Eksekusi

14 Pengembalian Sisa Panjar

Jumlah

Saldo Akhir

Saldo Bank

Saldo Tunai

Jumlah

Penerimaan (Rp)

184.512.400

581.213.000

765.725.400

765.725.400

Pengeluaran (Rp)

65.025.000

221.960.000

34.190.600

1.500.000

300.000

3.870.000

26.010.000

4.280.000

20.990.000

63.016.000

441.141.600

324.583.800

276.273.510

48.310.290

765.725.400

Keterangan: Jumlah uang bank yang tercetak dalam rekening koran adalah Rp 445.223.110,-.
Terdapat selisin Rp 168.949.600,- yang terdiri dari:

Saldo Uang ATK Perkara Rp 60.674.100,-
Saldo Uang HHK dan HHKL Rp 1.120.000, -

Saldo Uang Panggilan dan Pemberitahuan Rp 6.201.500,-

Saldo Uang Konsinyasi Rp 84.600.000,-
Saldo Uang Delegasi Rp 16.354.000,-
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